
PLANTEL: 34 ALAN SAC´JUN

GRUPO: C

SEMESTRE: QUINTO

TURNO: M PERIODO LECTIVO: 2024 - A

ASIGNATURAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES CATEDRÁTICO

CÁLCULO DIFERENCIAL ------ ------ 12:31-13:20 10:51-11:40 7:51-8:40 LIC. SARAIN GEOVANNI TRUJILLO HERNÁNDEZ

GEOGRAFÍA 7:51-8:40 7:51-8:40 7:51-8:40 7:00-7:50 ------ MVZ. NOÉ CASTILLO SOLIS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGÍA I ------ 10:01-10:50 ------ 7:51-8:40 10:51-11:40 MVZ. NOÉ CASTILLO SOLIS

ESTRUCTURA SOCIOECONÓMICA 
DE MÉXICO

7:00-7:50 ------ 10:01-10:50 10:01-10:50 11:41-12:30 DRA. JESÚS  GÓMEZ LÓPEZ

SOCIOLOGÍA I 10:51-11:40 8:41-9:30 7:00-7:50 -------- ------- LIC. LUZ NERY SÁNCHEZ LÓPEZ

ADMINISTRACIÓN I 11:41-12:30 13:21-14:10 ------ 11:41-12:30 ------ LIC IRENE OFELIA BAUTISTA GONZÁLEZ

SISTEMAS DE INFORMACIÓN / 
PROGRAMACIÓN 

12:31-13:20
10:51-11:40          
11:41-12:30

10:51-11:40          
11:41-12:30

____
12:31-13:20        
13:21-14:10

LIC. VICTOR HUGO CORZO HERNÁNDEZ

PROMOTORIA DEPORTIVA V 8:41-9:30 -------- ------- -------- ------- LIC. ISAEL DE JESÚS LIÉVANO ARÉVALO

ORIENTACIÓN EDUCATIVA V -------- ------- 8:41-9:30 ------- 8:41-9:30 LIC. LUIS GERARDO PULIDO TOLEDO

BIBLIOTECA 10:01-10:50 -------- ------- 8:41-9:30 ------- TEC. JOSÉ DOMINGO LOARCA ARCHILA

COLEGIO DE BACHILLERES DE CHIAPAS

DIRECCIÓN ACADÉMICA

SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO DOCENTE

DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN

OFICINA DE PLANTILLAS

DIRECTOR DEL PLANTEL

HORARIO ACADEMICO POR GRUPO

LIC. SERGIO SANTOS MORENO

Vo. Bo.

Barrio Aeropuerto S/N. Loc. Alan Sac Jun, Mpio, Chilón, Chiapas. 

tel 961 18 6 24 02 

Correo:plantel34@cobach.edu.mx 


